acceso abierto en la Universidad Militar Nueva Granada.

OBJETO

Prestar por sus propios medios, con plena autonomía, sus servicios como gestor de ciencia abierta de la Editorial Neogranadina

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de cincuenta y dos millones de pesos M/CTE ($52.000.000), los cuales se

efectuarán en diez (10) pagos: que corresponde a $ 5.200.000 cada mes (2 de marzo al 30 de diciembre). El contratista se compromete con la Universidad

Militar Nueva Granada a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL;